
海口市秀英区向荣小学项目中标候选人公示

（招标编号：E4601000001000559001）

公示开始时间: 2023-09-27 08:30 公示结束时间: 2023-10-08 17:30

海口市秀英区向荣小学项目（招标项目编号： E4601000001000559001 ），经评标委员会评审
，确定 海口市秀英区向荣小学项目 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

海口市秀英区向荣小学项目:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1
海南天江建设集团
有限公司

136952766.33

符合现行国家及海
南省有关工程施工
验收规范和标准的
要求，质量合格

365日历天 87.55

2
中铁九局集团有限
公司

136751843.49

符合现行国家及海
南省有关工程施工
验收规范和标准的
要求，质量合格

365 87.47

3
北京城建北方集团
有限公司

136333842.16

符合现行国家及海
南省有关工程施工
验收规范和标准的
要求，质量合格。

365日历天 83.87

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 海南天江建设集团有限公司 吴俊杰
二级建造师注册证/琼

246212106443

2 中铁九局集团有限公司 李强
一级建造师注册证书/辽

1212015201512747

3 北京城建北方集团有限公司 于凤娇
注册建造师；京
1112022202306311

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 海南天江建设集团有限公司 完全响应

2 中铁九局集团有限公司 完全响应

3 北京城建北方集团有限公司 完全响应



二、提出异议的渠道和方式

如有质疑或异议请在公示期内向招标人提出

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口市秀英区住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人: 海口市秀英区教育局

地 址: 海口市秀英区秀华路2号

联 系 人: 邢福超

电 话: 0898-65812636

电子邮件:

招标代理机构: 云南招标股份有限公司

地 址: 海口市琼山区龙昆南路37号禧龙国际大厦708室

联 系 人: 陶瑛锦

电 话: 13888682434

电子邮件:


